GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA

N° Interno: 9654135 Uﬁjﬂﬁﬁgﬁk

TR e RO VR plUICA

TG ERIY S puBLI tioN )
MSE%%ﬁﬁgémA*mewx RESOLUCION EXENTA N° 217507
pePTO. .

\5 FEB ‘l“‘\% Santiago, 12 de Junio de 2018
\TADO
(ventE TRAY
TOTA VISTO estos antecedentes; lo informado

por Oficio Ordinario N°305 de 14 de mayo de 2018, de la Direccidn
Regional de Coquimbo, del Servicio Nacional de Menores; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos ©Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidédn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

: RESUELVO
|

A
1.- OTORGASE visacidén de Residencia TEMPORARIA, valida por 1 afio,
en la condicién de TITULAR a Yusef Edison ESPINOZA GUALUGNA de
nacﬁonalidad BOLIVIANA.

PE . . oz
2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacidn
otorgada.
3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para su
con?cimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria vy Migracidn
del Ministerio del Interior y Seguridad Plblica

;.." w

=0  DEPTO.

% EXTRANJERIA
Y MIGRACION

ABA/RFA/GEP KATIUSKA LORCA SILVA
(301]112/06/2018 Seccion Visas
Distribucién: -

1.- Policia Internacional

2.- Archivo




